a   celebrar   Termo   de   Per-
miss:o   de   uso   com   o   Movimento   Comunit:rio   S:o   Jose,    do      ConJunto
Habitacional    Antonina   Coelho",    desta   cidade;

2Q)   -Referido   termo   permitir:   a      comunidade      utilizar
uma   area   de   12.000m2    (doze   mil    metros   quadrados),       caracterizado
por   area   verde   e   reservas,     localizado   no   propiro   Conjunto   Habita
cional    Antonina   Coelho;

3Q)   -0   uso   do    im6vel   tern   carster   9ratuito   e      vigorar:
por   prazo    indeterminado,    ate   decis;o   em   contrsrio   da   Administra-